Brauwirtshaus zur Bumsn

Gartenkarte
Montag, 28. Juni 2021 - Dienstag, 31. August 2021

Jeden Montag ab 17.00 Uhr Grillabend! Nur bei Schonwetter.

Montag - Grillabend ab 17.00 Uhr bel Schonwetter!

Alle Gerichte mit Ofenkartoffel, Sauerrahmsauce
und Salat vom Buffet.

K asekrainer

Biftek (orientalisch gewir ztes Faschiertes vom Rind)
am Hol zspiel? gegrillt

Gegrillter Surbauch

Irisches Lammhuftsteak

Grillteller

Flanksteak vom Innviertler Weidestier
Rumpsteak

Halloumi (Grillké&se)

Beilagen extra:

1 Portion gegrillte Zucchini € 3,90

1 Portion Ofenkartoffel extra€ 3,90

5 Stangen griiner Spargel gegrillt € 4,90

€9.00

€7.90

€10.90

€15.30

€16.20

€15.30

€21.90

€10.30

Diese Karte wurde mit www.heuteessen.com erstellt



	Brauwirtshaus zur Bums'nGartenkarteMontag, 28. Juni 2021 - Dienstag, 31. August 2021  
	Montag - Grillabend ab 17.00 Uhr bei Schönwetter!
	Käsekrainer
	Biftek (orientalisch gewürztes Faschiertes vom Rind) 
	Gegrillter Surbauch 
	Irisches Lammhüftsteak
	Grillteller
	Flanksteak vom Innviertler Weidestier 
	Rumpsteak
	Halloumi (Grillkäse)
	Beilagen extra:



