Brauwirtshaus zur Bums'n

Gartenkarte

Montag, 28. Juni 2021 - Dienstag, 31. August 2021

Jeden Montag ab 17.00 Uhr Grillabend! Nur bei Schönwetter.

Montag - Grillabend ab 17.00 Uhr bei Schönwetter!

Alle Gerichte mit Ofenkartoffel, Sauerrahmsauce und Salat vom Buffet.

Käsekrainer	€ 9.00
Biftek (orientalisch gewürztes Faschiertes vom Rind) am Holzspieß gegrillt	€ 7.90
Gegrillter Surbauch	€ 10.90
Irisches Lammhüftsteak	€ 15.30
Grillteller	€ 16.20
Flanksteak vom Innviertler Weidestier	€ 15.30
Rumpsteak	€ 21.90
Halloumi (Grillkäse)	€ 10.30

Beilagen extra:

- 1 Portion gegrillte Zucchini € 3,90
- 1 Portion Ofenkartoffel extra € 3,90
- 5 Stangen grüner Spargel gegrillt € 4,90